
UCHWAŁA NR LVI/591/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej 
i Promocji Rady Miejskiej Karpacza. 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 66 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej  Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2018 r., poz.4847 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady 
Miejskiej Karpacza powołuje się radną Noemi Kościsz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 2B4DCD1B-6737-496E-9B86-22E3F3F7CBC4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
W dniu 13.07.2022 roku do Biura Rady wpłynęła pisemna rezygnacja radnej Ireny Seweryn                  

z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Turystyki, Sportu, Współprcy Zagranicznej i Promocji Rady 

Miejskiej Karpacza.  

Zgodnie z art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

((Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 2B4DCD1B-6737-496E-9B86-22E3F3F7CBC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




